Sup. hoc pro  
circa comestibilia tantum; & regulariter loquendo in seruo infra  
amicissimo homine, & familiarissimo respectu amici in rr. 8.  
& familiaris. Et ita docet Fagundez in præcepta De Ref. 45. §.  
calogæ, tom. 2. lib. 7. cap. 2. num. 13. Et probatur hæc Dico ad me-  
opinio ex leg. Inter omnes 47. §. rectè, ff. de furtis Unde & pro  
ibi. Rectè dictum est, qui putauit se Domini volun- vxoribus, &  
tate rem attingere, non esse furem; quid enim dolo filijs fami-  
fecit, qui putat Dominum consensurum fuisse? vbi has ibidem,  
apertè dicitur non esse reum furti illum qui credens sed lege eam  
Dominum rei consensurum rem clam, accepit: quod per totam &  
idem in furto tenet Diuus Antoninus 2. part. tit. 1. eius prima  
cap. 15. initio. Rosella verb. furtum initio, & ibi. not.  
Angelus numer. 7. Syluester ante quæst. 1. num. 1. Ta-  
biena num. 1. Aragonius 2. 2. quæst. 66. art. 3. paulò  
post initium. Sayrus in clauis Regia lib. 9. capite 12.  
num. 2. vers. dicitur inuito: nam similiter furtum, in  
quod quis credit probabiliter dominum consensurum,  
non erit mortale, sed veniale; quia ad summum cen-  
sabitur dominus inuitus quoad modum; non quoad  
rem, ut tenet Armilla verb. furtum, num. 2. Caieta- Sup. hoc  
nus in summa Lat. capite 17. numer. 15. versic. 5. & quoadmodum  
num. 138. Hispana numer. 4. & 139. Sa verb. furtum, in Ref præ-  
num. 3. Graffius 1. part. decisionum, lib. 3. capite 1. num. post mediū  
54. Lessius lib. 2. de inst. cap. 12. dub. 8. num. 49. San- à Vers. Non  
chez lib. 7. de Relig. cap. 19. & num. 13. & ex hoc autem si est  
principio excusantur à mortali, & à transgressione inio Vers.  
voti paupertatis multa furta Religiosorum. eius not.

Non desinam hic obiter etiam adnotare aliquos reprobare opinionem Petri Ledesmae, & Hieronymi de Cenedo, quam ego adduxi in 1. part. tractat. 6. resolu. 36. asserentium Religiosos non peccare mortaliter si furentur ex bonis Conuentus octo vel nouem Reales

eriam Refo-  
lucioses eius  
adnotatio-  
num.

reales; ego nolo hac de re iudicium meum ferre sicut  
& de alia opinione, quam nouissimè docet Ioannes  
V Viggers in 2. 2. *Disti Thoma, de iustit. & iur tra-*  
*ctat. 3. cap. 1. dub. 2. num. 13.* vbi docet, ad nota-  
bilem quantitatem in furto requiri ad minus vnum  
aureum in Religiosis, vbi est ea pecuniarum abun-  
dantia: sicut modo in his, & multis aliis. Ita ille: vi-  
de me ipsum, vbi supra.

## RESOL. XL.

Quenā quantitas requiratur ut ea sine licētia Superioris  
vsurpata à Religioso ad peccatum mortale denegatur.  
Et quenā quantitas requiratur ex comestibilibus. Ex  
p. 1. tr. 6. Ref. 36.